

単 価 合 意 書

令和7年3月21日に契約したR6久慈川左岸小貫地先河道掘削工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月17日

発注者 住所 茨城県常陸太田市木崎一町700-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 久慈川緊急治水対策河川事務所長

大野 宏之

受注者 住所 茨城県稲敷郡阿見町住吉二丁目3番地19

氏名 樋口土木株式会社

代表取締役 樋口 薦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		117,662,886	
河川土工		式	1		87,152,811	
掘削工(ICT)		式	1		87,152,811	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 50,000m ³ 以上	m ³	33,800	245.6	8,301,280	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m ³ 以上	m ³	101,300	155.8	15,782,540	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		63,068,991	
堤防養生工		式	1		25,383,670	
伐木除根工		式	1		25,383,670	
伐木・伐竹(複合)	伐木(機械施工)	m ²	10,000	219.4	2,194,000	
伐木・伐竹(複合)	伐竹	m ²	10,000	335.1	3,351,000	
伐木伐竹運搬	幹	m ³	120	3,148	377,760	
伐木伐竹運搬	根	m ³	240	3,148	755,520	
伐木伐竹運搬	枝葉	m ³	320	2,267	725,440	
伐木伐竹運搬	竹	m ³	420	3,400	1,428,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木伐竹運搬	竹根					
		m3	660	3,400	2,244,000	
処分費	幹					
		t	60	7,351	441,060	
処分費	根					
		t	120	11,946	1,433,520	
処分費	枝葉					
		t	160	11,027	1,764,320	
処分費	竹					
		t	210	14,703	3,087,630	
処分費	竹根					
		t	330	22,974	7,581,420	
仮設工						
		式	1		5,126,405	
工事用道路工						
		式	1		1,789,036	
工事用道路移設						
		式	1		1,789,036	
交通管理工						
		式	1		3,337,369	
交通誘導警備員						
		式	1		3,337,369	
直接工事費						
		式	1		117,662,886	
共通仮設費						
		式	1		9,973,690	
共通仮設費						
		式	1		2,096,341	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		437,058	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		437,058	
技術管理費						
		式	1		667,723	
保守管理(ICT)						
		式	1		118,184	
システム初期費(ICT)						
		式	1		549,539	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		991,560	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		7,877,349	
純工事費						
		式	1		127,636,576	
現場管理費						
		式	1		29,801,044	
工事原価						
		式	1		157,437,620	
一般管理費等						
		式	1		23,662,380	
工事価格						
		式	1		181,100,000	
消費税相当額						
		式	1		18,110,000	
工事費計						
		式	1		199,210,000	